
Candidato NIS Critério Deferido JUSTIFICATIVA

ADNUSIA DA SILVA MARTINS 161******24 2 Sim

ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 201******40 2 Sim

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 209******46 2 Sim

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 190******32 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 202******53 2 Sim

ANA LAURA DE MIRANDA E SILVA 204******32 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA VILARINHO DE NAZARE 127******71 2 Sim

AURISTELIA CARVALHO SILVA 173******17 2 Não O NIS é inválido

BEATRIZ LOURENCO SANTANA 206******16 2 Sim

BEATRIZ RODRIGUES LIMA 203******34 2 Sim

BRUNNA DA SILVA SIMAS 137******15 2 Sim

BRUNO CIRQUEIRA RODRIQUES 212******78 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARMEM MYKELLE OLIVEIRA VIANA 164******91 2 Sim

CELIA DE FARIAS SILVA 165******55 2 Sim

CESAR CERQUEIRA ROCHA 166******53 2 Sim

CHARLEIDE MATOS DA CRUZ 125******19 2 Sim

DALCILENE DA SILVA SANTOS 212******50 2 Sim

DAMBRIA MURIEL ELIAS FERREIRA 207******83 2 Sim

DAMBRIA ROCHA DE OLIVEIRA 201******60 2 Sim

DAYANE ROMUALDO BISPO 206******60 2 Sim

DEBORA CRISTINA SOUSA DA SILVA 201******08 2 Sim

DENISE RIBEIRO DOS SANTOS 210******90 2 Sim
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Candidato NIS Critério Deferido JUSTIFICATIVA

DEUSIVAN GOMES DA SILVA RODRIGUES 130******14 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DJOHKFF MARTINS DA SILVA 212******98 2 Sim

DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 207******66 2 Sim

EDINALDO CARDOSO DA SILVA 207******69 2 Sim

ELIENAY REIS OLIVEIRA 160******29 2 Sim

ERICA PINHEIRO DOS REIS 161******01 2 Sim

FRANCISCA PAULINO DA SILVA 201******89 2 Sim

GABRIEL BATISTA GALVAO 162******70 2 Sim

GEYSSE KELLY GOMES DOS SANTOS 149******71 2 Sim

GIOVANNI GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS 163******87 2 Sim

GISELE BENTO DE ARAUJO 162******19 2 Sim

GISLAYNE RAMOS DA SILVA 129******87 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HELEN MAIA PEREIRA 161******40 2 Sim

HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 207******52 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOAO PEDRO AZEVEDO SANTOS 163******52 2 Sim

JOELMA PEREIRA CRUZ 162******42 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIELMA PEREIRA NUNES 162******95 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KASSIA OLIVEIRA DA SILVA 164******51 2 Sim

KESIA JEMIMA VALADARES 163******25 2 Sim

KESIA RODRIGUES MACEDO 238******95 2 Sim

KEYLLA POLLYANNA PINHEIRO AMORIM 161******78 2 Sim

LARISSA PEREIRA GOMES 164******05 2 Sim

LINDOMAR JOSE DE CARVALHO FILHO 160******25 2 Sim

MARCIA CRISTINA OLIVEIRA PAIVA 209******28 2 Sim

MARIA ARLETE ARAUJO DA SILVA 206******11 2 Sim

MARIA ISABEL ARAUJO TEIXEIRA 237******69 2 Sim

MICAELLA FERNANDES 000******00 1 Não

Não anexou os documentos necessários à comprovação de renda listados no

subitem 13.22.2 (e seus subitens), conforme exigência da Alínea "C" do

subitem 4.3.2. (subitens do edital de abertura)

MILENA LAGO DA SILVA 228******29 2 Sim

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 134******22 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NOEMI BISPO DAS NEVES 125******75 2 Sim

NUBIA BARBOSA DA ROCHA 206******03 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Critério Deferido JUSTIFICATIVA

PATRICIA MASCARENHAS FERNANDES 161******37 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 166******54 2 Sim

REGINALDO GALVAO BATISTA 209******25 2 Sim

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 126******78 2 Sim

ROBSON RODRIGUES DOS REIS 165******69 2 Sim

ROSANE DA COSTA PORTO 165******81 2 Sim

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA 126******77 2 Sim

SINARA PEREIRA DOS SANTOS 132******10 2 Sim

SUZANNY FERREIRA DE SOUZA RODRIGUES 165******54 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAMIRES ALVES DA SILVA 165******08 2 Sim

TATIANE DA SILVA MATOS 165******46 2 Sim

THAMYRES ALVES DE SOUSA 238******57 2 Sim

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO 128******37 2 Sim

VANDERLUCIA COELHO RODRIGUES 000******00 1 Não

Não anexou os documentos necessários à comprovação de renda listados no

subitem 13.22.2 (e seus subitens), conforme exigência da Alínea "C" do

subitem 4.3.2. (subitens do edital de abertura)

VITORIA ALVES PIMENTEL 206******95 2 Sim

WYSLLANE PENICHE DOS SANTOS 165******08 2 Sim

Palmas, 10 de outubro de 2019


